

	provedená práce				m2	součet	smluvní ceny	
							jednotná cena	celkem
<b>Nátěr soklu syntetickou barvou</b>								
	6,98	1,24			m2	8,66		
	5,52	1,28			m2	7,07		
	12,52	1,33			m2	16,65		
	5,52	1,28			m2	7,07		
	12,52	1,32			m2	16,53		
	8,42	1,54			m2	12,97		
	9,57	1,54			m2	14,74		
	13,48	1,54			m2	20,76		
	20,88	1,25			m2	26,10		
	11,65	1,21			m2	14,10		
	31,56	1,20			m2	37,87		
	27,49	1,23			m2	33,81		
	33,81	1,54			m2	52,07		
	25,23	1,29			m2	32,55		
	15,73	1,54			m2	24,22		
	15,82	1,54			m2	24,36		
						349,51	172,00	60115,81
<b>Fólie</b>								
CQ tx 0,55	14,00	1,00			ks	14,00	57,00	798,00
páska	16,00	1,00			ks	16,00	63,00	1008,00
zakrývání	18,00	1,00			hod	18,00	250,00	4500,00
stěhování	5,50	1,00			hod	5,50	250,00	1375,00
<b>Výmalba akrylátovou barvou</b>								
	14,28	1,80			m2	25,70		
	5,78	1,77			m2	10,23		
						35,93	68,00	2443,55
							cena bez DPH	70240,36
							sazba daně 21%	14750,48
Vystavil dne: #ODKAZ!								
Podpis:							<b>Cena celkem s DPH:</b>	<b>84991,00</b>